Te Deum laudamus. 13.

DIE XXXI. MAJ.

S. Petronillae, Virginis.

Oratio.

**E**XAUDI nos, Deus salutaris noster : ut sicut de beatae Petronillæ Virginis tua festivitate gaudemus ; ita piæ devotionis crudiamur affectu. Per Dñum.

Lectio iii. Nunc nobis, de Communi Virg. ij. loco. lxxvij.

FERIA SEXTA

POST OCT. SS. CORP. CHRISTI.

Festum SS Cordis Jesu.

Duplex magus

Vesperæ de Octava Corporis Christi, ut in iij. Vespere festi sine com. seq. Et tamen comm. Simplicis, si occurrat.

Si vero alia die sit celebrant

dum cum j. Vesp., tunc omnia  
sicut ut sed.

Ad Vesp. Aña et Cap. de Laud.  
Ps. ut in Festa Corp. Christi. 418.

Hymnus.

**A**uctor beate saeculi,  
Christe Redemptor omnium,  
Lumen Patris de lumine,  
Deusque verus de Deo.  
Amor coegit te deus.  
Mortale corpus sumere,  
Ut novus Adam reddebas,  
Quod vetus ille abstulerat.  
Ille amor almus artilex,  
Terrae marisque, et siderum,  
Errata patrum miserans,  
Et nostra rumpens vincula,  
Non corde discendet tuo  
Vis illa amoris incliti:  
Hoc fonte gentes hauriant  
Remissionis gratiam.  
Percussum ad hoc est lancea,  
Passumque ad hoc est vulnera:  
Ut nos lavaret sordibus:  
Unda fluente, et sanguine.  
Ecce Parenti, et Filio,  
Sanctoque sit Spiritus,  
Quibus potestas, gloria,  
Regnumque in omne est secu-  
lum. Amen.

V. Ignem veni mittere in ter-  
ram. Et quid volo, nisi ut ac-  
cedatur?

Ad Magnificat. Aña.

Improprium expectavit Cor  
meum, et miseriari: et susti-  
nui, qui simul contristaretur,  
et non fuit: et qui consolaretur,  
et non inveni.

Oratio ut ad Laudes.

Ad Matutinum, Invitatorium.  
Christum pro nobis passum,\*  
Venite adoremus. Ps. V enite. 4.

Hymnus.

**E**n, ut superba criminum,  
Et saeva nostrorum cohors  
Cor sauciavat innocens  
Merentis haud tale Dei!  
Vibrantis hastam militis  
Peccata nostra dirigunt:  
Ferrumque diræ cuspidis  
Mortale crimen acuit.  
Ex corde sciso Ecclisia  
Christo jugata nascitur:  
Hoc ostium arcæ in latere est  
Genti ad salutem possum.

Ex hoc perennis gratia,  
Ceu septiformis fluvius:  
Stolas ut illic sordidas  
Lavemus Agni in sanguine.  
Urpe est redire ad crimina,  
Quæ Cor beatum lacerent:  
Sed æmulémur cordibus  
Flammas amoris indices.  
Hoc, Christe, nobis, hoc, Pater,  
Hoc, sancte dona Spiritus,  
Quibus potestas, gloria,  
Regnumque in omne est secu-  
lum. Amen.

In primo Nocturno.

Aña. Quid est homo, quia ma-  
gnificas eum? aut quid apponis  
erga eum cor tuum? Psalmi ut  
in Festis B. M. cij.

Via Meditatio cordis mei in  
conspicu tuo semper.